Para el mes de Mayo programó (1) actividad la cual se encuentra en 
proceso con avances programados durante los diferentes meses de la vigencia 2015. 

El plan de acción se encuentra en un 23% de avance. 

7. Subdirección de Metrología Física – SMF: 

Conclusiones 

1. De ciento un (101) actividades se programó avance para el mes de Mayo a (20) actividades. 
2. El área de SIST a corte 31 de Mayo de 2015 no tiene programación de la meta a lo largo de la 

vigencia 2015 de (1) actividades, por lo cual la OAP no puede hacerle el respectivo seguimiento: